

現金出納帳

令和2年5月

繰越残高	入金額	出金額	残高
-176,558	206,138	298,312	-268,732

月収支
¥-92,174

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
05/01	礼拝献金				3,200		-173,358	
05/01	月定献金				25,000		-148,358	
05/05	雑		なんじゃ村-母の日			1,436	-149,794	
05/05	雑		サイタメ-母の日			1,536	-151,330	
05/05	郵便					420	-151,750	
05/05	コピー					100	-151,850	
05/07	コピー					300	-152,150	
05/08	礼拝献金				9,200		-142,950	
05/14	コピー					300	-143,250	
05/14	礼拝献金					10,200	-153,450	
05/21	コピー					300	-153,750	
05/21	雑		パン・ぶどう			181	-153,931	
05/21	礼拝献金				20,000		-133,931	
05/27	奏楽感謝					31,000	-164,931	
05/27	牧師感謝					100,000	-264,931	
05/27	家賃					124,948	-389,879	
05/27	銀行手数料					550	-390,429	
05/27	銀行手数料					110	-390,539	
05/27	WiFi(4月分)					5,720	-396,259	
05/27	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		-376,259	
05/14	長岡礼拝				5,000		-371,259	
05/14	高速		新潟西-長岡北			2,900	-374,159	
05/14	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	-375,959	
05/01	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-372,959	
05/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-369,959	
05/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-366,959	
05/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-363,959	
05/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-358,959	
05/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-355,959	
05/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-352,959	
05/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-349,959	
05/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			8,000		-341,959	
05/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-338,959	

現金出納帳

令和2年5月

繰越残高	入金額	出金額	残高
-176,558	206,138	298,312	-268,732

月収支

¥-92,174

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額